Indeks Kepuasan Unit 

Kerja lingkup UPT 

Pemasyarakatan 

Terhadap Layanan 

Kesekretariatan di 

UPT Masing-Masing 

3,1 Indeks   

Pagu anggaran tahun 2025 Kantor Wilayah Direktorat Jenderal 

Pemasyarakatan Nusa Tenggara Barat adalah sebesar Rp.123.380.040.660,- 

(seratus dua puluh tiga miliar tiga ratus delapan puluh juta empat puluh ribu 

enam ratus enam puluh rupiah). Pagu tersebut tersebar pada DIPA Kantor 

Wilayah Direktorat Jenderal Pemasyarakatan Nusa Tenggara Barat sebesar 

Rp.1.114.218.000,- (1% dari total), dan 13 Unit Pelaksana Teknis 

Pemasyarakatan Rp.120.315.107.660,- (99% dari total), dengan rincian sebaran 

sebagai pada gambar berikut: 

Gambar 1.2. Sebaran anggaran Kantor Wilayah Ditjenpas NTB Semester I Tahun 2025 

Realisasi anggaran Semester I Setelah adanya revisi anggaran 

Tahun 2025 sebesar 54,03% atau sejumlah Rp.48.809.701.898,- (empat 

puluh delapan miliar delapan ratus sembilan juta tujuh ratus satu ribu 

delapan ratus sembilan puluh delapan rupiah), dengan rincian realisasi per 

jenis belanja sebagai berikut: 

1. Realisasi belanja pegawai 54,10% (Rp. 26.930.254.163,-) dari pagu 

sebesar Rp.49,774,753,000,-.; 

2. Realisasi belanja barang 31,50% (Rp. 21.461.961.237 -) dari pagu 

sebesar Rp.